
 

 

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.15.2013 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 24 maja 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2013 roku 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2013 roku w kwocie 112 zł 

 

Dział 

 

Rozdz.  §  Tytuł 

 

Zwiększenie 

 

Zmniejszenie 

 852        POMOC SPOŁECZNA  112    

    85219     OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  112    

      

 

2010 

 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

 112    

          Razem :  112    

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2013 roku w kwocie 112 zł 

 Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 

 852        POMOC SPOŁECZNA  112    

    85219     OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  112    

       3110  ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE  111    

       4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  1    

          Razem :  112    

§ 3. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2013 roku w kwocie 25 424  zł 

 

Dział 

 

Rozdz.  §  Tytuł 

 

Zwiększenie 

 

Zmniejszenie 

 600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       4 700       4 700 

    60016     DROGI PUBLICZNE GMINNE       4 700       4 700 

      

 

4270 

 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH       4 700       4 700 

          zgodnie z załącznikiem nr 1       

 750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA       2 000       2 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2014 r.

Poz. 7437



    75075     PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO       2 000       2 000 

      

 

4170 

 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE       2 000    

      

 

4300 

 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          2 000 

 801        OŚWIATA I WYCHOWANIE      18 550      18 550 

    80101     SZKOŁY PODSTAWOWE      17 300      17 450 

      

 

4210 

 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         12 450 

      

 

4240 

 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK          5 000 

      

 

4270 

 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH      15 000    

      

 

4280 

 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  600    

      

 

4350 

 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET       1 700    

    80104     PRZEDSZKOLA  500  500 

      

 

4170 

 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  500    

      

 

4210 

 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA     500 

    80110     GIMNAZJA     300 

      

 

4210 

 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA     300 

    80146     DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI  300    

      

 

4410 

 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  300    

    80148     STOŁÓWKI SZKOLNE  450  300 

      

 

3020 

 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO 

WYNAGRODZEŃ 

 150    

      

 

4140 

 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

    300 

      

 

4270 

 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  300    

 852        POMOC SPOŁECZNA  174  174 

    85295     POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  174  174 

      

 

3110 

 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE     174 

      

 

4210 

 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  174    

          Razem :  25 424  25 424 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 

2013 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.      

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta 

i Gminy Piaseczno -www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń 

w Urzędzie Miasta i Gminy.      

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7437



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7437



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7437



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7437



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7437



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7437



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7437



Uzasadnienie  

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 46 z dnia 13.05.2013 r. o zwiększeniu dotacji w dziale 

852 rozdziale 85219 § 2010 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 112 zł. Środki zostaną 

przeznaczone na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania zgodnie 

z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.  

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki w ramach zadań 

remontowych w wysokości 4 700 zł z zadania: "Głosków wieś - ul. Traktorzystów i ul. Krótka - wykonanie 

nakładek asfaltowych na istniejącej podbudowie" na zadanie: "Głosków wieś - ul. Runowska i łącznik ul. 

Traktorzystów do ul. Żurawiej - wykonanie nakładek asfaltowych". Koszt wykonania zadania ul. 

Traktorzystów i ul. Krótka okazał się niższy niż planowano. W związku z powyższym daje to możliwość 

przesunięcia zaoszczędzonych środków. 

Na wniosek Biura Promocji i Informacji Gminy w związku z potrzebą podpisania umowy o dzieło 

z prowadzącym autorskie warsztaty muzyczne dla dzieci przesuwa się wydatki w wysokości 2 000 zł z zakupu 

usług pozostałych na wynagrodzenia bezosobowe. Wydatki dotyczą funduszu sołeckiego Wólki Kozodawskiej 

zadania zajęcia Akademii Rozwoju Zainteresowań dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych - zadanie nie ulega 

zmianie. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie przesuwa się wydatki w wysokości 

18 550 zł zgodnie z klasyfikacją podaną w zarządzeniu. 

Na wniosek Wydziału Świadczeń Społecznych w związku z przeprowadzoną analizą planu finansowego 

wydatków przesuwa się wydatki w wysokości 174 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

  

 Skarbnik Miasta i Gminy Piaseczno 

 

 

mgr inż. Agnieszka Kowalska 

 Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno 

 

 

inż. Zdzisław Lis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7437


		2014-08-01T11:42:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




